ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÁI THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VH
V/v cấp hệ thống thư điện tử công vụ

cho cán bộ, công chức xã Ái Thượng.

Ái Thượng, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Bá Thước.

Thực hiện Công văn số 2032/UBND-VHTT ngày 03/8/2023 của UBND

huyện Bá Thước về việc tăng cường sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ và

chữ ký số chuyên dùng Chính phủ trong hoạt động của các cơ quan nhà nước

trên môi trường điện tử. Ủy ban nhân dân xã Ái Thượng kính đề nghị Văn

phòng HĐND&UBND huyện Bá Thước cấp hệ thống thư điện tử công vụ cho

xã Ái Thượng như sau:

 Họ và tên Chức vụ Hộp thư
Ghi

chú

1 Võ Thị Lý BTĐU - CTHĐND

2 Bùi Minh Tâm PBT TTr Đảng ủy

3 Nguyễn Đức Lục PBT ĐU - CT UBND

4 Trương Văn Tập PCT HĐND

5 Trương Văn Tưởng CT UBMTTQ

6 Lê Thị Hằng PCT UBND

7 Trương Thanh Tuyến PCT UBND

8 Bùi Như Tuấn Bí thư Đoàn xã

9 Bùi Thị Quỳnh CT Hội LHPN

10 Trương Văn Thanh CT Hội CCB

11 Trương Văn Tuấn CT Hội Nông dân

12 Vi Xuân Hiếm CHT Ban CHQS

13 Trương Ngọc Tuyển CC Địa chính NN

14 Định Thị Trang CC Văn hóa XH

15 Dương Khắc Bảy CC Văn hóa XH

16 Trương Quý Dũng CC Địa chính XD

17 Lê Văn Thành CC Tài chính KT

18 Hà Văn Khương CC Văn phòng TK

19 Lê Minh Điệp CC Tư pháp HT

Kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND huyện Bá Thước cung cấp để xã

Ái Thượng thực hiện việc trao đổi công việc và hoàn thành tiêu chí Chuyển đổi

số năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Thanh Tuyến

		tuyentt.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T10:54:01+0700

		2023-10-12T08:10:24+0700

		2023-10-12T08:10:51+0700

		aithuong.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-12T08:12:08+0700